
新港線　時刻表　29.3.21～　【土曜】　　　　※日曜日、及び祝日は運休

千葉駅西口→新港車庫前

千葉駅西口（２５番） 5:58 6:18 6:53 7:13 7:43 8:08 8:33 8:58 9:33 10:08 10:58

千葉市役所 6:01 6:21 6:56 7:16 7:46 8:11 8:36 9:01 9:36 10:11 11:01

千葉中央署前 6:03 6:23 6:58 7:18 7:48 8:13 8:38 9:03 9:38 10:13 11:03

千葉みなと駅西口 6:06 6:26 7:01 7:21 7:51 8:16 8:41 9:06 9:41 10:16 11:06

千葉みなと病院 6:07 6:27 7:02 7:22 7:52 8:17 8:42 9:07 9:42 10:17 11:07

新港工業団地入口 6:08 6:28 7:03 7:23 7:53 8:18 8:43 9:08 9:43 10:18 11:08

山崎パン 6:09 6:29 7:04 7:24 7:54 8:19 8:44 9:09 9:44 10:19 11:09

看護会館 6:11 6:31 7:06 7:26 7:56 8:21 8:46 9:11 9:46 10:21 11:11

ちば県民保健予防財団 6:13 6:33 7:08 7:28 7:58 8:23 8:48 9:13 9:48 10:23 11:13

いすゞ自動車首都圏前 6:15 6:35 7:10 7:30 8:00 8:25 8:50 9:15 9:50 10:25 11:15

新港車庫前 6:18 6:38 7:13 7:33 8:03 8:28 8:53 9:18 9:53 10:28 11:18

千葉駅西口（２５番） 11:28 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:33 17:03

千葉市役所 11:31 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:36 17:06

千葉中央署前 11:33 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:38 17:08

千葉みなと駅西口 11:36 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:41 17:11

千葉みなと病院 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:42 17:12

新港工業団地入口 11:38 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:43 17:13

山崎パン 11:39 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:44 17:14

看護会館 11:41 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:46 17:16

ちば県民保健予防財団 11:43 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:48 17:18

いすゞ自動車首都圏前 11:45 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:50 17:20

新港車庫前 11:48 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:53 17:23


